
 

ZARZĄDZENIE 109/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

 
Na podstawie art. 257 pkt.1 oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                         

o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1270)   

 

 

Burmistrz Miasta Radymna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

 

Na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego S-III.3111.17.278,2023.ES,                                                     

S-III.3111.17.279.2023,ES, ŚR-V.946.22.75.2023, pomoc dla gminy – Ukraina – zadania  

                          oświatowe zwiększa się plan dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

    

 

§2 

 

 

   W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie   

  z załącznikiem Nr 2 i 3. 

 

 

§3 

 

   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji   

  i Rozwoju Gospodarczego. 

        

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 
               Miasta Radymna 
 
             Mieczysław Piziurny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         Załącznik Nr 1 

                                                    do Zarządzenia Nr 109/2023 

        z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

758   Różne rozliczenia 4.065,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4.065,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4.065,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.618,15 

 85395  Pozostała działalność 4.536,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4.536,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

(refundacja podatku VAT – dodatek gazowy) 

1.082,15 

   Ogółem 9.683,15 

 

 
 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 4.065,00 

 80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy-Szkoła) 3.004,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2.704,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

300,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy-Przedszkole) 1.061,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.061,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.618,15 

 85395  Pozostała działalność 4.536,00 

3110 Świadczenia społeczne 1.060,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,22 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

4.406,58 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

129,42 

   Ogółem 9.683,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 



 

 

 

 

        Załącznik Nr 2 

                                                   do Zarządzenia Nr 109/2023 

       z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 1.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 

801   Oświata i wychowanie 13.487,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5.150,00 

4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.650,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 

80104  Przedszkola 2.837,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.467,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.370,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

5.500,00 

4270 Zakup usług remontowych 5.500,00 

855   Rodzina 345,70 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

345,70 

3110 Świadczenia społeczne 345,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000,00 

4260 Zakup energii 2.000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

926   Kultura fizyczna  8.800,00 

92601  Obiekty sportowe 5.800,00 

4260 Zakup energii 2.800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000,00 

4190 Nagrody konkursowe 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

   Ogółem 30.632,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

        Załącznik Nr 3 

                                                   do Zarządzenia Nr 109/2023 

                                                                                                                                                            z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 1.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

801   Oświata i wychowanie 13.487,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.500,00 

4260 Zakup energii 3.500,00 

80107  Świetlice szkolne 1.650,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.650,00 

80104  Przedszkole 2.837,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.467,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.370,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

5.500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.500,00 

855   Rodzina 345,70 

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

345,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

926   Kultura fizyczna 8.800,00 

92695  Pozostała działalność 8.800,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.800,00 

   Ogółem 30.632,70 

 

 

 

 

 

 


